
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 3 de juliol de 2020 del director general 
de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es publi-
quen les llistes definitives de persones admeses i excloses, 
la composició del tribunal i la data de realització de les 
proves selectives d’accés a la plaça de tècnic superior de 
màrqueting i publicitat, sector Administració Especial, 
torn lliure, pel sistema de concurs oposició, corresponent 
a l’oferta de ocupació pública de 2017. [2020/6511]

RESOLUCIÓN de 3 de julio de 2020 del director general 
del Institut Valencià de Cultura, por la que se publican 
las listas definitivas de personas admitidas y excluidas, la 
composición del tribunal y la fecha de realización de las 
pruebas selectivas de acceso a la plaza de técnico supe-
rior de márquetin y publicidad, sector Administración 
Especial, turno libre, por el sistema de concurso oposi-
ción, correspondiente a la oferta de ocupación pública de 
2017. [2020/6511]

De conformidad con lo dispuesto en las bases quinta y séptima de 
la Resolución de fecha 19 de noviembre de 2019 (DOGV 8690, ref. 
2019/11132), por la que se convocan las pruebas selectivas de acceso a 
la plaza de técnico superior de marketing y publicidad, sector adminis-
tración especial, turno libre general, por el sistema de concurso-oposi-
ción, correspondiente a la oferta pública de empleo de 2017 del Institut 
Valencià de Cultura, resuelvo:

Primero
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, las listas 

definitivas de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo 
I, hacer pública la composición del tribunal calificador que consta en el 
anexo II, y convocar a las personas admitidas a la realización del primer 
ejercicio según se indica en el anexo III.

Segundo
El orden de intervención de los aspirantes comenzará por la letra 

«F», siguiendo el orden alfabético de apellidos conforme a la Resolu-
ción 21 de enero de 2019 de la Conselleria de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas.

Tercero
Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán 

acreditar su personalidad mediante la presentación del documento 
nacional de identidad, del pasaporte o del permiso de conducir, sin que 
para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas o cotejadas de 
dichos documentos.

Cuarto
La presente resolución pone fin a la vía administrativa. Con arre-

glo a los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
los interesados pueden interponer recurso de reposición, con carácter 
potestativo, ante el órgano que ha dictado esta resolución, en el plazo de 
un mes a contar del día siguiente al de su publicación. Alternativamente, 
si no se recurre en reposición, y de acuerdo con los artículos 8, 14.2 y 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción conten-
cioso-administrativa, puede interponerse recurso contencioso-adminis-
trativo ante el Juzgado de lo Contencioso–Administrativo de la ciudad 
de Valencia, en el plazo de dos meses a contar desde el siguiente al de 
la publicación de la presente resolución.

València, 3 de julio de 2020.– El director general del Institut Valen-
cià de Cultura: Abel Guarinos Viñoles.

De conformitat amb el que es disposa en les bases cinquena i 
setena de la Resolució de 19 de novembre de 2019 (DOGV 8690, ref. 
2019/11132), per la qual es convoquen les proves selectives d’accés a la 
plaça de tècnic superior de màrqueting i publicitat, sector administració 
especial, torn lliure general, pel sistema de concurs oposició, corres-
ponent a l’oferta pública d’ocupació de 2017 de l’Institut Valencià de 
Cultura, resolc:

Primer
Publicar, al Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, les llistes 

definitives de persones admeses i excloses que figuren en l’annex I, fer 
pública la composició del tribunal qualificador que figura en l’annex 
II i convocar les persones admeses a la realització del primer exercici 
segons s’indica en l’annex III.

Segon
L’ordre d’intervenció dels aspirants comença per la lletra F i segueix 

l’ordre alfabètic de cognoms d’acord amb la Resolució de 21 de gener 
de 2019, de la Conselleria de Justícia, Administració Pública, Reformes 
Democràtiques i Llibertats Públiques.

Tercer
Per a la realització de la prova, les persones aspirants han d’acre-

ditar la seua personalitat mitjançant la presentació del document naci-
onal d’identitat, passaport o permís de conduir, sense que per a aquest 
efecte siguen vàlides les fotocòpies compulsades o acarades d’aquests 
documents.

Quart
Aquesta resolució posa fi a la via administrativa. D’acord amb els 

articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, les persones inte-
ressades poden interposar contra aquesta resolució un recurs de repo-
sició, amb caràcter potestatiu, davant de l’òrgan que l’ha dictada, en el 
termini d’un mes comptador des de l’endemà de publicar-se. Alterna-
tivament, si no s’hi recorre en reposició, i d’acord amb els articles 8, 
14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós Administratiu de la ciutat de 
València, en el termini de dos mesos comptadors des del següent al de 
la publicació d’aquesta resolució.

València, 3 de juliol de 2020.– El director general de l’Institut 
Valencià de Cultura: Abel Guarinos Viñoles.



ANEXO I
Técnico superior de marketing y publicidad, ref. 2019/11132

Listado definitivo de personas admitidas

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE DNI

0008X419730 ADÁN PIÑOL SILVIA *******876D

0008N164261 AIMEUR URIOS CARLOS *******810X

0008D440030 ALARCÓN GONZÁLEZ MARÍA DEL 
CARMEN *******890N

0008Z476617 ALBEROLA LORENTE AINHOA *******099W

0008R299103 ALBEROLA UREÑA ANDRÉS SALES *******670T

0008X208731 ALCAÑIZ MARTÍNEZ JAVIER *******889E

0008D479291 ALMAZAN MORALES ESTHER *******765V

0008H452641 APARICIO ÁLVARO ANA MARIA *******211P

0008B309906 AZNAR ORTELLS MARTA *******728J

0008E290938 BARBERO ABREU CRISTINA *******272V

0008K255431 BARRACHINA ASENSIO SANTIAGO *******570E

0008P256553 BERGILLOS CALVO ALMUDENA *******572L

0008C471676 BLASCO RUIPÉREZ MIGUEL ÁNGEL *******141F

0008E146238 BOIX JIMENEZ ENRIQUE *******137L

0008P472922 BRUNO CARLOS MARÍA TERESA *******438M

0008E307251 CALVO TARANACÓN ANA *******191K

0008Z417072 CALVO TARANCON SARA *******520M

0008N207291 CAMARELLES BOSCH JUAN *******900J

0008C480385 CASAS ALARCON SUSANA *******517S

0008D236639 CASTELLÓ ESCRIVÁ AMPARO *******123H

0008M477037 CAUDET RUIZ JAVIER *******993V

0008U332750 CEBRIÁN BARRIGÓN ANA MARÍA *******532G

0008P416204 CEITA ROBBE TOHOREDJE CLARA *******741N

0008R232316 CERVERA BONILLA ALBA *******933S

0008J220287 CORNEJO 
NORAMBUENA JENNIFER MARTA *******055X

0008F322577 CUEVAS DONAT CARLOS *******472T

0008U373207 CUÑAT BARBER INMACULADA *******893G

0008M213507 DELGADO DE LA GUIA JOAQUIN *******636K

0008A412208 ESPLUGUES MARCH ELSA *******057A

0008M147386 FERNANDEZ MUÑOZ NATALIA *******312P

0008X282497 FERRI GARCÍA CAROLINA *******534Q

0008F242638 FLOR BUSTOS MARIA DOLORES *******575N

0008B274163 GANDIA MARIA *******352H

0008Z473555 GARCÍA MENEU JORGE *******151C

0008U291560 GARCIA NAVARRO CAROLINA *******455M

0008A261079 GARCÍA ROSA JUAN JOSÉ *******863L

0008U462170 GARRIDO LÓPEZ BERNARDO *******287V

0008C478294 GIMENO BAS CELIA *******198A

0008K413397 GINER CONEJOS MARIA DEL 
CARMEN *******623N

0008F464056 GONZÁLEZ CERVERON JOSE JAVIER *******410N

0008W481142 GORRIS BERNABEU MARINA *******247Y

0008K321566 GRADOLÍ VIVAS ALBERTO *******229H

0008J171431 HERNÁNDEZ PAULA *******737S

0008H145421 LÓPEZ MARÍA JOSÉ *******740C

0008M198090 LÓPEZ BLESA TANIA *******266C

0008J212944 LÓPEZ CARRIÓN ALBERTO ERNESTO *******274M

0008K467716 LÓPEZ MENADAS ANA *******346Q

ANNEX I
Tècnic superior de màrqueting i publicitat, ref. 2019/11132

Llista definitiva de persones admeses

EXPEDIENT COGNOMS NOM DNI

0008X419730 ADÁN PIÑOL SILVIA *******876D

0008N164261 AIMEUR URIOS CARLOS *******810X

0008D440030 ALARCÓN GONZÁLEZ MARÍA DEL 
CARMEN *******890N

0008Z476617 ALBEROLA LORENTE AINHOA *******099W

0008R299103 ALBEROLA UREÑA ANDRÉS SALES *******670T

0008X208731 ALCAÑIZ MARTÍNEZ JAVIER *******889E

0008D479291 ALMAZAN MORALES ESTHER *******765V

0008H452641 APARICIO ÁLVARO ANA MARIA *******211P

0008B309906 AZNAR ORTELLS MARTA *******728J

0008E290938 BARBERO ABREU CRISTINA *******272V

0008K255431 BARRACHINA ASENSIO SANTIAGO *******570E

0008P256553 BERGILLOS CALVO ALMUDENA *******572L

0008C471676 BLASCO RUIPÉREZ MIGUEL ÁNGEL *******141F

0008E146238 BOIX JIMENEZ ENRIQUE *******137L

0008P472922 BRUNO CARLOS MARÍA TERESA *******438M

0008E307251 CALVO TARANACÓN ANA *******191K

0008Z417072 CALVO TARANCON SARA *******520M

0008N207291 CAMARELLES BOSCH JUAN *******900J

0008C480385 CASAS ALARCON SUSANA *******517S

0008D236639 CASTELLÓ ESCRIVÁ AMPARO *******123H

0008M477037 CAUDET RUIZ JAVIER *******993V

0008U332750 CEBRIÁN BARRIGÓN ANA MARÍA *******532G

0008P416204 CEITA ROBBE TOHOREDJE 
CLARA *******741N

0008R232316 CERVERA BONILLA ALBA *******933S

0008J220287 CORNEJO NORAMBUENA JENNIFER MARTA *******055X

0008F322577 CUEVAS DONAT CARLOS *******472T

0008U373207 CUÑAT BARBER INMACULADA *******893G

0008M213507 DELGADO DE LA GUIA JOAQUIN *******636K

0008A412208 ESPLUGUES MARCH ELSA *******057A

0008M147386 FERNANDEZ MUÑOZ NATALIA *******312P

0008X282497 FERRI GARCÍA CAROLINA *******534Q

0008F242638 FLOR BUSTOS MARIA DOLORES *******575N

0008B274163 GANDIA MARIA *******352H

0008Z473555 GARCÍA MENEU JORGE *******151C

0008U291560 GARCIA NAVARRO CAROLINA *******455M

0008A261079 GARCÍA ROSA JUAN JOSÉ *******863L

0008U462170 GARRIDO LÓPEZ BERNARDO *******287V

0008C478294 GIMENO BAS CELIA *******198A

0008K413397 GINER CONEJOS MARIA DEL 
CARMEN *******623N

0008F464056 GONZÁLEZ CERVERON JOSE JAVIER *******410N

0008W481142 GORRIS BERNABEU MARINA *******247Y

0008K321566 GRADOLÍ VIVAS ALBERTO *******229H

0008J171431 HERNÁNDEZ PAULA *******737S

0008H145421 LÓPEZ MARÍA JOSÉ *******740C

0008M198090 LÓPEZ BLESA TANIA *******266C

0008J212944 LÓPEZ CARRIÓN ALBERTO ERNESTO *******274M

0008K467716 LÓPEZ MENADAS ANA *******346Q



0008E470559 LÓPEZ PONS RUBÉN *******744W

0008U408702 MANSERGAS MONTE ANA *******108B

0008U411518 MARÍ RAMOS GEMA *******528Q

0008N303597 MARIN GARCIA MARTA *******275R

0008A423285 MARTÍN PÉREZ EVA *******151Y

0008A148878 MAS FERRER ROMAN *******151D

0008R234053 MATEO MORALES MARIA *******544W

0008F177969 MEGÍAS VERICAT NIEVES *******038E

0008U238682 MORENO HURTADO MARÍA *******468K

0008K403674 MULLOR FRANCO MARC *******739T

0008Z475646 NAVARRO TABERNERO MARTA ROSA *******343Z

0008G199812 NIETO BAVIERA DANIEL *******102Y

0008W360979 PALOMARES PONSODA OLGA MARÍA *******252Y

0008H168052 PELEGRÍ CALVET ROSER *******442G

0008B136878 PÉREZ CERVERA MARIA *******098F

0008N346752 PÍNTER PLA ESTER *******597E

0008Z196086 PITA GÓMEZ AGATA ELVIRA *******213Y

0008H214816 PLAZA VILLENA JOSE ANTONIO *******463X

0008Z151452 PONS I VIDAL VICENT *******012K

0008Z363669 POVEDA IRLES AMELIA *******900M

0008F359660 QUÍLEZ PORTA CRISTINA *******371X

0008D460859 REBAGLIATO 
MONSONÍS TERESA *******929D

0008E466963 REY CALATAYUD VICTOR *******088Q

0008F372192 RODRÍGUEZ ALEDÓN NATALIA *******684A

0008A167650 RUIZ ROS JAVIER *******645H

0008E330781 SALA ESTELA *******883F

0008E422820 SÁNCHEZ IBÁÑEZ REBECA *******906L

0008K375535 SÁNCHEZ MELÉNDEZ RAQUEL *******576E

0008R269874 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ JOSE MANUEL *******062T

0008D442617 SANCHO IBÁÑEZ DAMIÁN *******744T

0008J216781 SANZ QUIRANTES YOLANDA *******565R

0008J396101 SEGOVIA YUSTE EVA MARÍA *******701K

0008W219058 SERRANO ZANÓN SANDRA *******163F

0008X347891 SIMÓ BELTRAN MARIA 
MAGDALENA *******364P

0008H348783 SÒRIA BARRES NÚRIA *******207C

0008U474592 SORIGÓ MILLÁN MARIA ELENA *******661W

0008Y468329 SUÑER ROYO IRIS *******822A

0008Z410602 TOMÀS GARCIA MARIA DEL 
CARMEN *******591A

0008P206112 TORMO BABÉ MARIA LUISA *******422R

0008H329541 TORRÓ CALOMARDE CARLES *******619S

0008M287495 VAQUER FERRER ISAAC *******867E

0008R469749 VERDÉS RUBIO ALBA *******262G

0008D257391 VERYSER CASTELLÓ ALBA *******833A

0008D395303 VILAR LUJAN ALBA CRISTINA *******017J

0008E470559 LÓPEZ PONS RUBÉN *******744W

0008U408702 MANSERGAS MONTE ANA *******108B

0008U411518 MARÍ RAMOS GEMA *******528Q

0008N303597 MARIN GARCIA MARTA *******275R

0008A423285 MARTÍN PÉREZ EVA *******151Y

0008A148878 MAS FERRER ROMAN *******151D

0008R234053 MATEO MORALES MARIA *******544W

0008F177969 MEGÍAS VERICAT NIEVES *******038E

0008U238682 MORENO HURTADO MARÍA *******468K

0008K403674 MULLOR FRANCO MARC *******739T

0008Z475646 NAVARRO TABERNERO MARTA ROSA *******343Z

0008G199812 NIETO BAVIERA DANIEL *******102Y

0008W360979 PALOMARES PONSODA OLGA MARÍA *******252Y

0008H168052 PELEGRÍ CALVET ROSER *******442G

0008B136878 PÉREZ CERVERA MARIA *******098F

0008N346752 PÍNTER PLA ESTER *******597E

0008Z196086 PITA GÓMEZ AGATA ELVIRA *******213Y

0008H214816 PLAZA VILLENA JOSE ANTONIO *******463X

0008Z151452 PONS I VIDAL VICENT *******012K

0008Z363669 POVEDA IRLES AMELIA *******900M

0008F359660 QUÍLEZ PORTA CRISTINA *******371X

0008D460859 REBAGLIATO 
MONSONÍS TERESA *******929D

0008E466963 REY CALATAYUD VICTOR *******088Q

0008F372192 RODRÍGUEZ ALEDÓN NATALIA *******684A

0008A167650 RUIZ ROS JAVIER *******645H

0008E330781 SALA ESTELA *******883F

0008E422820 SÁNCHEZ IBÁÑEZ REBECA *******906L

0008K375535 SÁNCHEZ MELÉNDEZ RAQUEL *******576E

0008R269874 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ JOSE MANUEL *******062T

0008D442617 SANCHO IBÁÑEZ DAMIÁN *******744T

0008J216781 SANZ QUIRANTES YOLANDA *******565R

0008J396101 SEGOVIA YUSTE EVA MARÍA *******701K

0008W219058 SERRANO ZANÓN SANDRA *******163F

0008X347891 SIMÓ BELTRAN MARIA 
MAGDALENA *******364P

0008H348783 SÒRIA BARRES NÚRIA *******207C

0008U474592 SORIGÓ MILLÁN MARIA ELENA *******661W

0008Y468329 SUÑER ROYO IRIS *******822A

0008Z410602 TOMÀS GARCIA MARIA DEL 
CARMEN *******591A

0008P206112 TORMO BABÉ MARIA LUISA *******422R

0008H329541 TORRÓ CALOMARDE CARLES *******619S

0008M287495 VAQUER FERRER ISAAC *******867E

0008R469749 VERDÉS RUBIO ALBA *******262G

0008D257391 VERYSER CASTELLÓ ALBA *******833A

0008D395303 VILAR LUJAN ALBA CRISTINA *******017J



ANEXO II
Técnico superior de marketing y publicidad, ref. 2019/11132

Miembros del tribunal calificador

Tribunal titular:
Presidente: Gabriel Navarro Valencia. Profesor de artes plásticas y 

diseño en la Escola d’Art Superior i Disseny de Valencia.
Secretaria: Fernanda Medina Gil. Jefa de Sección en el Institut 

Valencià de Cultura.
Vocal 1: Antonio García Palomares. Técnico Superior de la Gene-

ralitat Valenciana.
Vocal 2: Amparo Jesús-María Romero. Técnica Superior de la Uni-

versitat de València.

Tribunal suplente:
Presidente: Mónica Cantó Primo. Profesora de artes plásticas y dise-

ño en la Escola d’Art Superior i Disseny de Valencia.
Secretaria: Milagro Moya López. Jefe de Sección en el Institut 

Valencià de Cultura.
Vocal 1: Rosa Esteban Esteban. Profesora de artes plásticas y diseño 

en la Escola d’Art Superior i Disseny de Valencia.
Vocal 2: Juan Buyo Calero. Técnico Superior de Marketing y Publi-

cidad en la Fundació Palau de Les Arts Reina Sofía.

ANEXO III
Técnico superior de marketing y publicidad, ref. 2019/11132

Para la realización del primer ejercicio de oposición, se convoca a 
los aspirantes admitidos, el día 12 de septiembre de 2020, sábado, a las 
9 h, en la EASD, Escuela de Arte y Superior de Diseño de València, sita 
en la Plaza Viriato, s/n, 46001 València.

Los aspirantes serán distribuidos en diferentes aulas, según la letra 
inicial de su primer apellido, debido a la necesidad de distanciamiento 
entre aspirantes durante todo el procedimiento por razones de seguridad 
sanitaria. 

La distribución de los aspirantes en una cada de las aulas y las medi-
das de seguridad que deberán observar durante su participación en la 
prueba se publicarán en la web del IVC, http://ivc.gva.es, sección IVC 
Abierto/Novedades de Empleo Público, el día 7 de septiembre de 2020.

La duración de este primer ejercicio será de 2 horas.

ANNEX II
Tècnic superior de màrqueting i publicitat, ref. 2019/11132

Membres del tribunal qualificador

Tribunal titular:
President: Gabriel Navarro Valencia. Professor d’arts plàstiques i 

disenny en l’Escola d’Art Superior i Disseny de València.
Secretaria: Fernanda Medina Gil. Cap de Secció en l’Institut Valen-

cià de Cultura.
Vocal 1: Antonio García Palomares. Tècnic Superior de la Genera-

litat Valenciana.
Vocal 2: Amparo Jesús-María Romero. Tècnica Superior de la Uni-

versitat de València.

Tribunal suplent:
Presidenta: Mónica Cantó Primo. Professora d’arts plàstiques i 

disenny en l’Escola d’Art Superior i Disseny de València.
Secretaria: Milagro Moya López. Cap de Secció en l’Institut Valen-

cià de Cultura.
Vocal 1: Rosa Esteban Esteban. Professora d’arts plàstiques i 

disenny en l’Escola d’Art Superior i Disseny de València.
Vocal 2: Juan Buyo Calero. Tècnic Superior de Marqueting i Publi-

cidad en la Fundació Palau de Les Arts Reina Sofía.

ANNEX III
Tècnic superior de màrqueting i publicitat, ref. 2019/11132

Per a la realització del primer exercici d’oposició, es convoca els 
aspirants admesos el dia 12 de setembre de 2020, dissabte, a les 9 hores, 
a l’Escola d’Art i Superior de Disseny de València, situada a la plaça de 
Viriat, s/n, 46001 València.

Els aspirants seran distribuïts en diverses aules, segons la lletra ini-
cial del primer cognom, a causa de la necessitat de distanciament entre 
aspirants durant tot el procediment per raons de seguretat sanitària.

La distribució dels aspirants en cadascuna de les aules i les mesures 
de seguretat que caldrà observar durant la participació en la prova, es 
publicaran en la web de l’IVC, http://ivc.gva.es, secció IVC obert/Nove-
tats d’ocupació pública, el dia 7 de setembre del 2020.

La duració d’aquest primer exercici serà de 2 hores.


		2020-08-06T13:57:54+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




